



Rusek Consult s.r.o.

V Dolíku 1228, Dolní Lutyně, 735 53 Dolní Lutyně
IČ: 05667585 DIČ: CZ05667585 email: pavelrusek@volny.cz

Okresní soud v Karviné – pobočka Karviná
Park B. Smetany 176/5
733 01, Karviná

V Dětmarovicích dne 28. 2. 2024

Cenová nabídka dle poptávky ze dne 23.2.2024 č. 19/2024

| Název | Počet | Cena za ks | Cena celkem |
|---------------------|-------|--------------|--------------|
| HT potrubí | 23 m | 230,00 Kč | 5 290,00 Kč |
| Napojení WC | 4 ks | 290,00 Kč | 1 160,00 Kč |
| Převlečná objímka | 8 ks | 70,00 Kč | 560,00 Kč |
| Koleno | 4 ks | 87,00 Kč | 348,00 Kč |
| Napojení umyvadel | 8 ks | 240,00 Kč | 1 920,00 Kč |
| Mazivo | 1 ks | 110,00 Kč | 110,00 Kč |
| HT odbočka | 6 ks | 187,00 Kč | 1 122,00 Kč |
| Montážní pěna | 3 ks | 150,00 Kč | 450,00 Kč |
| Sádrokatonová deska | 4 ks | 412,00 Kč | 1 648,00 Kč |
| Silicon | 4 ks | 218,00 Kč | 872,00 Kč |
| Krycí lišta | soub. | 620,00 Kč | 620,00 Kč |
| Revizní dvířka | 4 ks | 300,00 Kč | 1 200,00 Kč |
| Diagnostika závady | soub. | 7 500,00 Kč | 7 500,00 Kč |
| Drobný materiál | soub. | 3 250,00 Kč | 3 250,00 Kč |
| Práce | soub. | 36 000,00 Kč | 36 000,00 Kč |

Cena celkem bez DPH

62 050,00 Kč

Cena celkem s DPH

75 080,50 Kč

výsledná cena je předpokládaná

* bude účtován skutečně použitý materiál a skutečná práce*



RUSEK CONSULT s.r.o.

V Dolíku 1228

735 53 Dolní Lutyně

IČO: 05667585 DIČ: CZ05667585

tel.: +420 608 711 175, rusekconsult@seznam.cz

Ondřej Rusek